



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2016 года № 625-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года № 386-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года № 386-П «Вопросы министерства здравоохранения Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 2:

в позиции «Первый заместитель министра» цифру «2» заменить цифрой «1»;

в позиции «Заместитель министра» цифру «1» заменить цифрой «2»;

в позиции «Советник министра» цифру «1» заменить цифрой «2»;

в позиции «Итого:» цифру «5» заменить цифрой «6»;

в разделе «Финансово-экономическое управление»:

подраздел «Отдел структурного анализа и мониторинга использования оборудования» исключить;

в позиции «Итого по управлению:» цифры «16» заменить цифрами «13»;

в разделе «Комитет организации медицинской помощи взрослому населению»:

после подраздела «Отдел организации высокотехнологичной медицинской помощи» дополнить подразделом следующего содержания:

«Отдел структурного анализа и мониторинга использования оборудования»	
Начальник отдела	1
Консультант	1
Главный специалист-эксперт	1
Итого по отделу:	3»;

в позиции «Итого по комитету:» цифры «13» заменить цифрами «16»;

в позиции «Всего по министерству, в том числе:» цифры «89» заменить цифрами «90»;

в позиции «должностей государственной гражданской службы:» цифры «88» заменить цифрами «89»;

в приложении № 3:

пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17.	Государственное Учреждение здравоохранения «Энгельсский противотуберкулезный диспансер» Министерства здравоохранения Саратовской области»;
------	--

пункты 77, 90 исключить.

2. Расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, произвести за счет и в пределах ассигнований областного бюджета текущего года, предусмотренных министерству здравоохранения области на выполнение функций органами государственной власти.

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев